
 

 
RICCATI LUZZATTI 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Economico 

Sociale 
Piazza della Vittoria 3 – 4, 31100 Treviso 

Tel. 0422 410104 – 410114 - CF 94095650266 
tvtd09000l@istruzione.it - tvtd09000l@pec.istruzione.it  

Certificato  n° IT05/0603 
 

 

All’ALBO dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto affidamento incarico per attività di Docenza in lingua inglese 

per la preparazione agli esami di certificazione esterna Cambridge PET 

e FCE, periodo gennaio 2023 - maggio 2023  

Avviso  pubblico prot. 15297 del 16.09.2022 per il reperimento di 

esperti madre lingua inglese  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) che prevede la realizzazione del progetto 

di preparazione agli esami di certificazione esterna Cambridge PET e FCE, anche con il 

ricorso ad esperti esterni madre lingua;  

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28.08.2018 relativo a “Regolamento recante Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, 107;  

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs. n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può 

far fronte con personale in servizio;  

VISTO il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi di prestazione d’opera agli esperti 

esterni, adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 31 del 10.02.2022;  

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le 

specifiche competenze per assumere l ́incarico richiesto oggetto del bando; 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

• Sig.ra BECKWITH JOANNE DAWN  prot. n. 15581 del 21.09.2022 

• Sig.ra CAZZOLATO BRUNA      prot. n. 15985 del 28.09.2022 

VALUTATE le domande pervenute e analizzati i curriculum vitae delle esperte madrelingua  

VISTO il prospetto riassuntivo redatto ai fini della valutazione delle candidature per ESPERTO 

MADRE LINGUA: INGLESE per la preparazione degli studenti al conseguimento della 

certificazione PET for Schools – FCE for Schools presso il New Cambridge Institute di 

Treviso da cui risulta, tenuto conto dei criteri indicati nel bando: 

1. Sig.ra BECKWITH JOANNE DAWN   punteggio assegnato: punti 62,50 

2. Sig.ra CAZZOLATO BRUNA   punteggio assegnato: punti 35,00 

TENUTO CONTO, altresì, del numero effettivo di adesioni degli studenti dell’Istituto ai corsi di 

preparazione all’esame per la certificazione di lingua INGLESE Cambridge (PET e/o FCE) 

SENTITA la docente referente del progetto di certificazione lingua inglese - Cambridge PET e FCE 

rivolto agli alunni dell’Istituto 
 

DECRETA 
 

tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto, di scegliere quale 

destinatario dell’incarico in oggetto il seguente candidato: 
 

Dott.ssa BECKWITH JOANNE DAWN   

 

L’incarico non costituisce rapporto d’impiego e il compenso spettante sarà erogato al termine 

della prestazione. 

Al fine di formalizzare l’incarico, l’interessata dovrà presentarsi per la sottoscrizione del 

contratto. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Francesca Mondin 
(firmato digitalmente) 

T
V

T
D

09000L - A
27E

81A
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000484 - 04/11/2022 - B

A
N

D
I E

 G
A

R
E

 - I
T

V
T

D
09000L - A

27E
81A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0018085 - 04/11/2022 - V

II.8 - I

Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA

mailto:tvtd09000l@istruzione.it
mailto:tvtd09000l@pec.istruzione.it

		2022-11-04T12:51:21+0100
	FRANCESCA MONDIN




